АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024                                    г. Невинномысск                                    № 917

О внесении изменения в перечень объектов  муниципального образования
города Невинномысска Ставропольского края, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году,
утвержденный постановлением администрации города Невинномысска

от 18.01.2024 № 15

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением об управлении и

распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования городского округа – города Невинномысска

Ставропольского края, утвержденным решением Думы города

Невинномысска от 25 сентября 2013 г. № 440-42, постановлением

администрации города Невинномысска от 28.06.2023 № 878 «О мерах по

реализации отдельных положений Федерального закона от 21 июля 2005 года

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» в муниципальном образовании

городе Невинномысске Ставропольского края» постановляю:

1. Внести изменение в перечень объектов муниципального образования

города Невинномысска Ставропольского края, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году,

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от

18.01.2024 № 15 «Об утверждении перечня объектов  муниципального

образования города Невинномысска Ставропольского края, в отношении

которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году»,

изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Невинномысска, а также на официальном сайте

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

consultantplus://offline/ref=7A1F515A6DC668E990A84C3985FDA3C00E5439BA22190A9413A8D4099E5AD37D612680FF2417CE5A2E5F564046n8YAH

Приложение
к постановлению администрации

города Невинномысска
от 12.07.2024 № 917

Перечень

объектов  муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2024 году

№

п/п

Наименование

создаваемого

(реконструируемого)

объекта

Орган

администрации

(в чьей

отраслевой

принадлежности

находится

объект)

Описание

услуг

(деятель-

ности),

предусмот-

ренных в

рамках

эксплуа-

тации

объекта

Местоположение

объекта

Тип работ

(строительство/

реконструкция)

Предпола-

гаемая

стоимость

создания

(рекон-

струкции)

объекта,

тыс. руб.

Размер

внебюд-

жетных

средств

на

создание

(рекон-

струк

цию)

объекта,

тыс. руб.

Размер

бюджет-

ных

средств

на

создание

(рекон-

струк-

цию)

объекта,

тыс. руб.

Количест

венные

 и

качест-

венные

характе-

ристики

объекта

Сроки

создания

(рекон-

струк-

ции)

 объекта

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Назначение:

Сооружение

электроэнергетики.

Наименование:

КТП-15/145

(на территории

производствен-

ной базы

по ул. Докучаева

район дома № 1),

кадастровый номер

26:16:011304:137,

площадь 44,7 кв. м

Управление

жилищно-

комунального

хозяйства

администрации

города

Невинномысска

Услуги

электро-

снабжения.

Передача

электро-

энергии и

техноло-

гическое

присоеди-

нение к

распреде-

лительным

электро-

Российская

Федерация,

Ставропольский

край,

город

Невинномысск,

улица

Докучаева,

территория

производствен-

ной базы

Реконструкция 1649,88 1649,88 0,00 Мощ-

ность

630 кВА;

  площадь

44,7 кв. м

31.12.2026

Первый заместитель главы администрации
города Невинномысска                                                                                                                                                             В.Э. Соколюк

сетям

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2. Назначение:

Сооружение

электроэнергетики.

Наименование:

ВЛ № 15/145

(линия

электропередачи

от КТП-15/145

по территории

производственной

базы

по ул. Докучаева

район дома № 1),

кадастровый номер

26:16:011304:136,

протяженность

160 м

Управление

жилищно-

комунального

хозяйства

администрации

города

Невинномысска

Услуги

электро-

снабжения.

Передача

электро-

энергии и

техноло-

гическое

присоеди-

нение к

распреде-

лительным

электро-

сетям

Российская

Федерация,

Ставропольский

край,

город

Невинномысск,

улица

Докучаева,

территория

производствен-

ной базы

Реконструкция 150,20 150,20 0,00 Протя-

женность

160 м

31.12.2026